

ДОГОВІР № 1/6-1 купівлі-продажу товарів

м.Ічня

« 13 » червня 2023 року

ФОП Чайка І.В. (надалі іменується "Продавець"), в особі директора Чайка І.В., що діє на підставі Статуту, з одного боку, та комунальний заклад „Ічнянський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)” Ічнянської міської ради, (надалі іменується "Покупець") в особі директора Громової Наталії Володимирівни, що діє на підставі положення, з другого боку, уклали цей Договір купівлі-продажу товарів (надалі іменується "Договір") про наступне.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується в порядку та на умовах, визначених у цьому Договорі, передати у власність Покупцю, а Покупець зобов'язується в порядку та на умовах, визначених у цьому Договорі, прийняти та оплатити Товар:

Гречка, рис, крупа пшенична, крупа ячнева-(код ДК 021:2015:1561-7-продукція борошномельно-круп'яної промисловості)

Манка, крохмаль-(код ДК 021:2015:15620000-0-крохмалі та крохмалепродукти)

Макаронні вироби-(код ДК 021:2015:15850000-1-макаронні вироби)

Горох(код ДК 021:2015:03210000-6-зернові культури та картопля)

Морква, цибуля, капуста, огірки, редиска, банани, клубника-(код ДК 021:2015:03220000-9-овочі, фрукти та горіхи)

Риба с/м «Хек»-(код ДК 021:2015:15221000-3-морожена риба)

Оселедці х/к(код ДК 021:2015:15230000-9-сушена чи солена риба; риба в розсолі; копчена риба)

Консерва»Сардини в олії 240 г»-(код ДК 021:2015:15240000-2-рибні консерви та інші рибні страви і пресерви)

Ковбаса»Харківська»-(код ДК 021:2015:15130000-8-м'ясопродукти)

Сік-(код ДК 021:2015:15320000-7-фруктові та овочеві соки)

Повидло, ізіум-(код ДК 021:2015:15330000-0-оброблені фрукти та овочі)

Сир плавлений-(код ДК 021:2015:15550000-8-молочні продукти різні)

Олія-(код ДК 021:2015:15420000-8-рафіновані олії та жири)

Яйця-(код ДК 021:2015:03140000-4-продукція тваринництва та супутня продукція)

Дріжджі, сода харчова-(код ДК 021:2015:15890000-3-продукти харчування та сушені продукти різні)

Томатна паста, приправа» 10 овочів», перець мелений, лист лавровий - (код ДК 021:2015:15870000-7-заправки та приправи)

Печиво» Дусти, вафлі» Артек» - (код ДК 021:2015:15820000-2-сухарі та печиво; пресерви з хлібобулочних і кондитерських виробів)

Какао, цукерки» Дюшес», торт - (код ДК 021:2015:15840000-8-какао, шоколад та цукрові кондитерські вироби)

Цукор - (код ДК 021::2015:15831000-2-цукор)

2. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

2.1. Продавець бере на себе зобов'язання після підписання договору передати товар Покупцю..

2.2. Розрахунок за кожно поставлену партію здійснюється на протязі 3-х банківських днів з дня отримання товару шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця.

3. ЦІНА, СУМА І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Загальна сума по даному договору становить: тридцять одна тисяча триста шестнадцять грн./31360 грн., ПДВ немає.

3.2. Покупець здійснює оплату товару в розмірі 100 % від загальної вартості товару в строки передбачені п.2.2.

3.3. Оплата вартості товару Покупцем здійснюється в безготівковому порядку шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН І ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

4.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

4.2. Сторони не несуть відповідальності за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається невинуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

4.3. Продавець несе відповідальність за якість виробу, що продається. Якщо якість виробу не відповідатиме сертифікату (посвідченню про якість), Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 20 % від вартості виробу, а також ліквідує дефекти своїми силами та за свій рахунок в 5-ти денний строк з моменту отримання повідомлення Покупця.

4.4. За затримання передачі товару Продавець сплачує штраф у розмірі облікової ставки НБУ з дня отримання бюджетних коштів на розрахунковий рахунок.

5. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

5.1. Усі спори, що пов'язані із цим Договором, його укладанням або такі, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між представниками Сторін.

5.2. Якщо Сторони не можуть досягти згоди за домовленістю, він вирішується в судовому порядку, згідно діючого в Україні законодавства.

6. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

6.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

6.2. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

6.3. Зміни в цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що оформляється додатковою угодою до цього Договору.

6.4. Зміни та доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

6.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного в Україні законодавства.

6.6. Цей Договір складений українською мовою, на 2-х сторінках у 2-х примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

7. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

7.1. Невід'ємною частиною цього Договору є специфікація.

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Продавець: **ФОП Чайка І.В.**

Ідентифікаційний код **3007705890**

Адреса: с.Крупичполе, вул. Травнева, 62

р/р UA973535530000026004501151161

МФО 353553

Продавець _____ Чайка І.В.



Покупець: КЗ „Ічнянський ТЦСО” Ічнянської міської ради

Ідентифікаційний код 43925538

Адреса м. Ічня вул. Свято-

Преображенська 15

р/р UA 258201720344290001000186819

МФО 820172

Покупець _____ Громова Н.В.



СПЕЦИФІКАЦІЯ

додаток 1

до Договору № 1/6-1 від « 13 » червня 2023 р

м.Ічня

« 13 » червня 2023 року

ФОП Чайка І.В., надалі іменований «Постачальник», в особі Чайки Ігора Володимировича, що діє на підставі Статуту, з одного боку, та комунальним закладом „Ічнянський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)” Ічнянської міської ради, іменоване надалі «Покупець», в особі директора Громової Наталії Володимирівни, що діє на підставі Положення, з іншого боку, уклали дану Специфікацію до договору поставки про нижче наведене:

1. Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість

партії Товару, що поставляється, відповідно до Таблиці:

№ п/п	Товар	Кількість		Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Гречка	10	кг	70,00	700,00
2	Рис	10	кг	70,00	700,00
3	Крупа пшенична	10	кг	25,00	250,00
4	Крупа ячнева	10	кг	25,00	250,00
	ВСЬОГО				1900,00
5	Манка	10	кг	30,00	300,00
6	Крохмаль	3	кг	60,00	180,00
	ВСЬОГО				480,00
7	Макаронні вироби	15	кг	32,00	480,00
	ВСЬОГО				480,00
8	Горох	10	кг	30,00	300,00
	ВСЬОГО				300,00

9	Морква	30	кг	60,00	1800,00
10	Цибуля	30	кг	65,00	1950,00
11	Капуста	40	кг	55,00	2200,00
12	Огірки	5	кг	70,00	350,00
13	Редиска	3	кг	20,00	60,00
14	Банани	21	кг	65,00	1365,00
15	Полуниця	10	кг	60,00	600,00
	ВСЬОГО				8325,00
16	Риба с/м «Хек»	24	кг	140	3360,00
	ВСЬОГО				3360,00
17	Оселедці х/к	9,6	кг	160,00	1536,00
	ВСЬОГО				1536,00
18	Консерва»Сардини в олії 240 г»	25	бан	67,20	1680,00
	ВСЬОГО				1680,00
19	Ковбаса «Харківська»	3	кг	170,00	510,00
	ВСЬОГО				510,00
20	Сік	42	л	30,00	1260,00
	ВСЬОГО				1260,00
21	Повидло	12	кг	60,00	720,00
22	Ізюм	1	кг	160,00	160,00
	ВСЬОГО				880,00
23	Сир плавлений 100 г	123	пач	15,00	1845,00
	ВСЬОГО				1845,00
24	Олія	20	кг	70,00	1400,00
	ВСЬОГО				1400,00
25	Яйця	200	шт	4,00	800,00
	ВСЬОГО				800,00
26	Дріжджі 100 г	6	пач	20,00	120,00
27	Сода харчова 500 г	1	пач	30,00	30,00
	ВСЬОГО				150,00
28	Томатна паста	3	кг	120,00	360,00
29	Приправа»10 овочів» 75 г	6	пач	22,50	135,00
30	Перець мелений 20 г	7	пач	15,00	105,00

31	Лист лавровий 10 г	12	пач	15,00	180,00
	ВСЬОГО				780,00
32	Печиво «Дует»	14	кг	140,00	1960,00
33	Вафлі «Артек»	6	кг	150,00	900,00
	ВСЬОГО				2860,00
34	Какао 100 г	10	пач	15,00	150,00
35	Цукерки «Дюшес»	1	кг	120,00	120,00
36	Торт 1 кг	2	шт	250,00	500,00
	ВСЬОГО				770,00
37	Цукор	50	кг	40,00	2000,00
	ВСЬОГО				2000,00
РАЗОМ без ПДВ:					31316,00
ПДВ немає					-
Разом із ПДВ:					31316,00

Загальна вартість товару складає: тридцять одна тисяча триста шістнадцять гривень 00копійок

2. Всі інші умови залишаються незмінними і відповідають договору поставки

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Продавець: **ФОП Чайка І.В.**
 Ідентифікаційний код **3007705890**
 Адреса: с.Крупичполе, вул. Травнева, 62

Продавець Чайка І.В.

М. П.

ЗАМОВНИК:

Покупець: КЗ „Ічнянський ТЦСО” Ічнянської міської ради
 Ідентифікаційний код 43925538

Адреса м. Ічня вул. Свято-Преображенська 15
 Покупець: Громова Н.В.

М. П.